2

[bookmark: _GoBack]
ОСТАШКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ОСТАШКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«21» ноября 2022 г.
	г. Осташков
	№ 15

О внесении изменений в постановление Председателя Осташковской городской Думы от 03.02.2020 №02 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Осташковской городской Думы и урегулированию конфликта интересов»

В связи с избранием депутатов Осташковской городской Думы второго созыва, в целях регулирования вопросов по организации деятельности Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Осташковской городской Думы и урегулированию конфликта интересов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Председателя Осташковской городской Думы от 03.02.2020 № «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Осташковской городской Думы и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями от 14.01.2021 №01):
1) Приложение 2 к постановлению «Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Осташковской городской Думы и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

	Председатель
Осташковской городской Думы

М.А.Волков

Приложение
к постановлению Председателя
Осташковской городской Думы
от «21» ноября 2022 г. № 15

Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Осташковской городской Думы и урегулированию конфликта интересов

	Здорова
Елена Александровна
	-
	Председатель Контрольно-счетной комиссии Осташковского городского округа, Председатель комиссии;

	Лебедев
Вячеслав Валерьевич
	-
	Депутат Осташковской городской Думы, Заместитель председателя комиссии;

	Бодунова
Дина Викторовна
	-
	Руководитель аппарата Осташковской городской Думы, Секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Степанов
Владимир Борисович
	-
	Депутат Осташковской городской Думы;

	Смирнова
Юлия Вячеславовна
	-
	Депутат Осташковской городской Думы;

	независимый эксперт
	-
	(по согласованию);

	независимый эксперт
	-
	(по согласованию).